Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

COORDENADORIA DE PROVIMENTO E APLICAÇÃO - CPRA/SUGP - SAAF/SEFAZ

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N° 005/2022/SAAF/SEFAZ

CONTRATANTE: O ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA - SEFAZ.

CONTRATADO: JOELMO SILVA FRAGA - CPF: 029.645.621-63- RG: 1605929/SEJUSP/MS OBJETO: O presente
Contrato tem por objeto a prestação pessoal de serviços nas funções inerentes ao perfil Analista de Projetos, com a
atribuição Sênior, tendo em vista a necessidade temporária de excepcional interesse público, a ser exercida nas unidades
vinculadas a Superintendência de Tecnologia da Informação/SUTI da SEFAZ.

VIGÊNCIA: A vigência terá início em 14/02/2022 e término previsto para 14/02/2024. DATA DA ASSINATURA: 16/02/2022.

VALOR MENSAL: R$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS) a serem pagos durante a vigência deste contrato.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto Atividade: 2008 / Elemento Despesa: 31.90.04.00/ Fonte: 100.

ASSINAM: pelo Contratante, Kleber Geraldino Ramos dos Santos - Secretário Adjunto de Administração Fazendária e, pelo
Contratado - Joelmo Silva Fraga.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ce46b2fa

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:09:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial